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جزئیات ایجاد مرکز تخصصی آموزش، 
سنجش و توسعه مهارت های نوین 

جهاددانشگاهی بررسی شد

بررسی  به منظور  و  امناء جهاددانشگاهی  نهم هیات  و  متعاقب جلسه یکصد و شصت 
جهاددانشگاهی  نوین  های  مهارت  توسعه  و  آموزش، سنجش  تخصصی  مرکز  جزئیات 
مصوب این جلسه، نشست فصلی معاونت آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی با حضور 
دکتر محسن غفوریان معاون، مدیران کا و همکاران این معاونت در محل سازمان فعالیت 
ای قرآنی جهاد دانشگاهی برگزار شد. به گزارش خبرنگار بازارکار، دکتر محسن غفوریان 
معاون آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی با تبریک هفته بسیج - در این نشست که با 
حضور همکاران و مدیران این معاونت برگزار شد- گفت: تصویب آیین نامه عضویت وابسته 
هیأت علمی پژوهشی، تصویب ماده واحده برنامه هفتم توسعه جهاددانشگاهی، تصویب 
اساسنامه مرکز تخصصی آموزش، سنجش و توسعه مهارت های نوین جهاددانشگاهی و ... 
از مصوبات هیات امناء در جلسه اخیر بود.وی با اشاره به موضوع قدیمی تغییرات ساختاری 
در جهاد دانشگاهی اظهار کرد: موضوع تغییر ساختاری در معاونت آموزشی یکی از قدیمی 
ترین موضوعاتی است که در حوزه معاونت مطرح بوده است. ما در تیرماه سال ۱۳۹۷ 
تقاضایی برای بازنگری در ساختار معاونت آموزشی مطرح کردیم و چهارپنج ماه سلسله 
جلساتی در این زمینه برگزار شد. در این جلسات به این موضوع رسیدیم که مرکز اطلاع 
رسانی بازارکار ، سازمان همیاری و مرکز علمی کاربردی در یک ترکیب وظایف به الگوی 
فعالیت جدیدی برسند. وی ادامه داد: خروجی آن جلسات منجر به ایجاد تغییرات اداری 
و سازمانی شد و وظایف و مسئولیتهای بخش های مختلف سازمان مقداری تغییر کرد. 
متاسفانه تعارض منافعی که در مرکز علمی کاربردی وجود داشت باعث شد چالش هایی 
در این زمینه ایجاد شود. غفوریان با اشاره به ارائه پیشنهادهایی برای ساختار مدیریتی 
معاونت گفت: ۱۲ پیشنهاد در آن زمان تنها بخشی از پیشنهادهایی بود که توسط معاونت 
آموزشی ارائه شد. این موضوع بارها در شورای مدیران معاونت به بحث و بررسی گذاشته 
شده است و همه در آن مشارکت کرده اند و این چیز جدیدی نیست. وی با اشاره به 
وظایف ذاتی معاونت تصریح کرد: تقریبا همه پیشنهادها در این مورد اشتراک داشتند که 
معاونت باید یک سازمان تابعه داشته باشد که وظایف اجرایی را بر عهده بگیرد. وظیفه ستاد 
تنها سیاستگذاری، برنامه ریزی حمایت و نظارت است. ستاد نباید درگیر امور آموزشی یا 
پروژه ها شود. وی با اشاره به طرح های مطرح شده در جهاد دانشگاهی و ظرفیت های موجود 
برای اجرای آنها گفت: یکی از چیزهایی که در این مدت اخیر مطرح و پیگیری شد نیز 
احداث مدارس نوآور در شبکه جهاد دانشگاهی بود که البته به نتیجه نرسید اما تلاش ما این 
است که دوباره این موضوع را پیگیری کنیم. مورد بعدی واگذاری ماموریت هایی به جهاد 
بوده است که جهاد دانشگاهی نتوانسته آنها را اجرا کند و چالش هایی در این زمینه وجود 
داشته است. همچنین موضوع مورد بحث بعدی این بود که جهاد تجربه خوبی در پروژه 
های ملی دارد و با توجه به تجربه فعلی ستاد این ظرفیت ها باید منظم شوند و این نیازمند 
یک ساختار ملی است چرا که اگر به صورت سازمانی این ظرفیت ها دسته بندی شوند 
تعارض منافع اتفاق خواهد افتاد. معاون آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی ضمن تشریح 
ساختار پیشنهادی کلی خاطرنشان کرد: کلیت ساختار کلان پیشنهادی این است که 
مرکزی وجود خواهد داشت که در حد سازمان یا اداره بزرگ خواهد بود و اداره کل توسعه 
کارآفرینی، فناوری به عنوان یکی از معاونت ها قرار خواهد گرفت و آزمون و ارزیابی نیز یک 
معاونت خواهد بود. این موضوع قدیمی یکی از مواردی است که بیشترین کار کارشناسی 
روی آن انجام شده و تصمیم گیری آن اصلا فردی نبوده است و در جریان آن افراد متعددی 
دخیل بوده اند. وی در انتها ضمن تاکید بر مزیت کنترل منابع توسط خود معاونت و 
فرصت های پیش رو با استفاده از این پتانسیل گقت: فضا، بستر و موقعیت فوق العاده ای 
برای انجام کارهای فناورانه، نوآورانه واقدامات نو در زمینه اشتغال و کسب و کار وجود دارد 
که نیازمند کار فراوان است. تغییراتی که اخیرا ایجاد شده است میتواند اختیارات بیشتری 
در زمینه گردش مالی به ما بدهد تا بتوانیم منابع خود را مدیریت و برنامه ریزی کنیم. این 
یک فرصت است که میتواند سبب ارتقا امکانات ما در معاونت و همچنین افزایش سطح 
عملکرد نیروها شود. لذا این مجموعه میتواند با اتکا به این ظرفیت ها و فعالیت به عنوان یک 
خانواده به اهداف بزرگتری برسد و روزبه روز سطح کمی و کیفی فعالیت های خود را بالاتر 
ببرد.به گزارش بازارکار، در این نشست آقایان مجتبی ابراهیمی رومنجان مدیر کل توسعه 
کارآفرینی و اشتغال،  احمدحسین سلگی. مدیرکل اداره پروژه های آموزشی و کار آفرینی، 
احمد عبدی پور مدیر مرکز آزمون جهاد دانشگاهی، سید رفیع موسوی مدیر اداره کانون 
ارزیابی، امیر علی بینام مدیر مسئول بازارکار، وحید امینی نژاد مدیر اداره رسانه و بازارکار، 
مهدی علیاری مدیر ادا ره توانمند سازی اداره کل اکارآفرینی و اشتغال و .... به ارائه دیدگاه 

های خود درباره ایجاد مرکز جدید پرداختند.

آزمون استخدامی پرستاران طی
 چند ماه آینده 

معاون پرسـتاری وزارت بهداشـت درباره تعیین 
تکلیـف تعرفه هـای پرسـتاری، جـذب ۱۱هـزار 
پرسـتار و »لایحـه حمایـت مـادی و معنـوی از 

گـروه پرسـتاری« توضیحاتـی ارائه داد.
ایسـنا،  بـا  گفتگـو  در  عبـادی  عبـاس  دکتـر 
پرسـتاری  تعرفه هـای  نـرخ  وضعیـت  دربـاره 
بیمـه  عالـی  شـورای  گفـت:  آینـده  سـال  در 
داده  پیشـنهاد  پرسـتاری  تعرفه هـای  دربـاره 
کـه تعرفه هـای پرسـتاری برمبنـای نـرخ تـورم 
افزایش یابد. پیشـنهاد شـوراری عالـی بیمه در 
مسـیر »سـازمان برنامه و بودجه« و هیات دولت 

قـرار می گیـرد؛ منظـور ایـن اسـت کـه پیشـنهاد و مصوبـه شـورای عالـی بیمـه بـه 
سـازمان برنامـه و بودجـه ارسـال می شـود و در هیـات دولـت بـه تصویـب می رسـد.

وی افـزود: در حـال حاضـر، اظهـار نظر درباره نرخ تعرفه های پرسـتاری قطعی نیسـت. 
معـادل رشـدی کـه بـه طـور کلـی تعرفه هـا دارنـد، تعرفه هـای پرسـتاری در ضریـب 
ریالـی بـه همـان میـزان افزایـش می یابـد. ارزش نسـبی خدمات نیـز در کانـون توجه 
قـرار گرفتـه و در حـال افزایـش تعـداد بسـته های خدمتی هسـتیم تا دامنه شـمولیت 

افزایـش یابد.
برای دسترســی به جزییات بیشــتر به لینک زیر مراجعه نمایید

https://bazarekar.ir/000ggZ

خبر خوش دولت؛ معلمان مهرآفرین 
استخدام می شوند

ــع  ــرای رف ــروش ب ــوزش و پ ــت: وزارت آم ــرورش گف ــوزش و پ ســخنگوی وزارت آم
ــا ســازمان اداری و اســتخدامی اســت. ــن در حــال مذاکــره ب مشــکل معلمــان مهرآفری

مهرآفریــن طرحــی اســت کــه بــه منظــور جــذب هــزاران نیــرو، تصویــب شــده و بــه 
دنبــال آن افــراد بــه صــورت اســتخدام پیمانــی در ارگان هــای مختلــف مشــغول بــه 
ــه از  ــرورش اســت ک ــوزش و پ ــا، وزارت آم ــازمان ه ــن س ــی از ای ــوند. یک کار می ش
طریــق ایــن طــرح در جهــت ارتقــای کیفیــت ســطوح آموزشــی، افــرادی را جــذب 

کــرده اســت.
ــوزش و  ــی وارد آم ــه صــورت پیمان ــق ب ــن طری ــه از ای ــان ک ــرا برخــی از معلم اخی
پــرورش شــده انــد بــه باشــگاه خبرنــگاران جــوان گــزارش دادنــد کــه معلمــان ایــن 

طــرح هنــوز ســردرگم هســتند و تکلیــف استخدامشــان معلــوم نیســت.
در همیــن راســتا علــی فرهــادی، ســخنگوی وزارت آمــوزش و پــرورش در گفتگــو بــا 
باشــگاه خبرنــگاران جــوان گفــت: در مدیریــت قبلــی ســازمان اداری و اســتخدامی، 
بــرای معلمــان مهرآفریــن شــرایطی گذاشــتند کــه وزارت آمــوزش و پــرورش آن را 

قبــول نکــرده بــود.
پیشنهاد ما

وی افــزود: یکــی از شــرایط ایــن ســازمان ارزیابــی معلمــان مهــر آفریــن اســت بــه 
گونــه ای کــه در یــک فراینــد آزمونــی، ارزیابــی شــده و در صــورت قبولــی اســتخدام 

ــرورش شــوند. وزارت آمــوزش و پ
ــه ســازمان مذکــور اعــلام کــرده  ــرورش ب ــن کــه وزارت آمــوزش و پ ــان ای ــا بی او ب
کــه معلمــان طــرح مهرآفریــن بــا ایــن وزارتخانــه قــرارداد پیمانــی بســته اند؛ ادامــه 
داد: معلمــان مهرآفریــن فقــط بایــد کــد اســتخدامی دریافــت کننــد. در دوره فعلــی، 
مدیریــت ســازمان امــور اســتخدامی و اداری همراهــی خوبــی دارنــد و وزارت آمــوزش 
و پــرورش در حــال مذاکــره بــا ایــن ســازمان اســت؛ بــه امیــد خــدا ایــن مشــکل بــا 

ــود. ــع می ش ــری رف پیگی
ــوزش و  ــه ۲۶ شــهریور ســال جــاری ســخنگوی وزارت آم ــی اســت ک ــن در حال ای
پــرورش جــوان اظهــار کــرده بــود کــه بــالای ۸۰ درصــد معلمــان طــرح مهرآفریــن 
هنــوز کــد اســتخدامی دریافــت نکرده انــد. وزارت آمــوزش و پــرورش در حــال حاضــر 
در دریافــت کــد محــدود اســت؛ امــا ســازمان اداری و اســتخدامی بــه ایــن وزارت خانه 

قــول داده تــا ایــن مشــکل را رفــع کنــد.

آموزش مهارت های فنی در کنار مهارت های 
امنیتی به نیرو های مسلح

آموزی  مهارت  مرکزی  قرارگاه  فرمانده 
کارکنان وظیفه نیرو های مسلح گفت: امروز 
در  تخصصی  و  فنی  آموزی  مهارت  اجرای 
یک  به  دفاعی  و  امنیتی  مهارت های  کنار 
جریان و نهضت در نیرو های مسلح تبدیل 

شده است.
به گزارش بازارکار ، اختتامیه دومین دوره 
مسابقات مهارتی کارکنان وظیفه نیرو های 
جانشین  آشتیانی  امیر  حضور  با  مسلح 
محل  در  مسلح  نیرو های  کل  ستاد  رئیس 

دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد.
در این مراسم سردار سرتیپ پاسدار محمدجواد زاده کمند فرمانده قرارگاه مرکزی 
آموزی  مهارت  قرارگاه  کرد:  اظهار  مسلح  نیرو های  وظیفه  کارکنان  آموزی  مهارت 
کارکنان وظیفه نیرو های مسلح از سال ۱۳۹۶ کار خود را آغاز کرده و تا کنون جمع 
کثیری از کارکنان وظیفه را تحت پوشش مهارت های عمومی ۵ گانه و مهارت فنی و 
تخصصی قرار داده است و امروز خوشحالیم که مراسم اختتامیه دومین دوره مسابقات 

مهارتی کارکنان وظیفه نیرو های مسلح را برگزار می کنیم.
وی افزود: امروز نیرو های مسلح با افتخار به کمک سایر دستگاه ها متولی امر مهارت 
آموزی در کشور آمده و تلاش می کند تا یکی از تدابیر ارزشمند فرماندهی معظم 
کل قوا یعنی مهارت و اشتغال جوانان که امروز یکی از مسائل اساسی کشور است 

تحقق یابد.
زاده کمند با بیان اینکه تمامی ظرفیت های خود را پای کار آوردیم تا در انجام این 
رسالت مهم با موفقیت این کار را انجام دهیم گفت: توانمند سازی جوانان و کمک 
به اشتغال کارکنان وظیفه به یک مأموریت در کنار سایر مأموریت های مهم نیرو های 
مسلح تبدیل شده و امروز اجرای مهارت آموزی فنی و تخصصی در کنار مهارت های 

امنیتی و دفاعی به یک جریان و نهضت در نیرو های مسلح تبدیل شده است.
این مقام ارشد نظامی بیان کرد: با تعامل سایر دستگاه ها در تلاش هستیم تا تمامی 
امنیتی،  دفاعی،  حوزه  در  لازم  مهارت های  کسب  بر  علاوه  شرایط  واجد  سربازان 
سیاسی و اجتماعی حداقل یک مهارت فنی و تخصصی را نیز فرا بگیرند. ایشان افزود 
قالب سامانه  در  اجرا می کند،  برای سربازان  که  مهارتی  دوره های  بر  قرارگاه علاوه 
برای  خدمت   ۱۰ است  شده  تولید  سپه  بانک  بوم  امید  شرکت  توسط  که  سماسو 
تسهیل در اشتغال سربازان ماهر پیش بینی کرده که از جمله می توان به پرداخت 

تسهیلات بانکی، مشاوره شغلی، کاریابی اشاره کرد.
وی در ادامه با بیان اینکه ما در برگزاری این مسابقات مهارتی سه هدف کلی را دنبال 
کردیم گفت: ترویج و تبلیغ فرهنگ مهارت آموزی در بین کارکنان نیرو های مسلح 
و جامعه، ارتقای سطح کیفی آموزش های مهارتی و استعدادیابی و ارائه الگوی برتر 
مهارت آموخته سه هدفی بود که ما در برگزاری این مسابقه به دنبال تحقق آن بودیم 

که الحمدلله هر سه هدف در حد قابل ملاحظه ای محقق شد.
فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو های مسلح افزود: الحمدلله 
تمامی سازمان ها در برگزاری این مسابقات که رقابت سخت و بسیار نزدیکی هم بود، 
تلاش کردند که در نهایت با توجه به مجموع امتیاز های مکتسبه، ارتش جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان سازمان برتر در این مسابقات انتخاب شد و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، فراجا و وزارت دفاع نیز به ترتیب در رتبه های دوم، سوم و چهارم قرار 
گرفتند که جا دارد از صمیم قلب از همه سازمان های نیروی مسلح و سازمان آموزش 

فنی و حرفه ای و جمعیت هلال احمر تشکر و قدردانی داشته باشم.

در جلسه فصلی معاونت آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی؛سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:  در گفتگو با بازارکار تاکید شد؛

سخنگوی  زارع  رحیم  دکتر 
کمیسیون تلفیق مجلس با اشاره به 
موضوع اشتغال بویژه اشتغال دانش 
جهاد  گفت:  دانشگاهی  آموختگان 
زمینه ها  از  بسیاری  در  دانشگاهی 
خیرین  شبکه  ایجاد  و  است  پیشرو 
نیز یکی از اقدامات جالبی است که 
داده  قرار  کار  دستور  در  نهاد  این 

است
وی با اشاره به ایجاد شبکه خیرین 
توسط جهاد دانشگاهی گفت: جهاد 
زمینه ها  از  بسیاری  در  دانشگاهی 

پیشرو است و ایجاد شبکه خیرین نیز یکی از اقدامات جالبی است که 
این نهاد در دستور کار قرار داده است. مجلس نیز از این طرح تمام و 

کمال حمایت میکند. 
پیشنهادی  طرح های  به  اشاره  با  مجلس  تلفیق  کمیسیون  سخنگوی 
زمینه  در  کمک هایی  گفت:  کارکنان  حقوق  افزایش  برای  مجلس 
معافیت مالی، کمک به جوانی جمعیت و افزایش حقوق انجام خواهد 
شد که تا مرز ۲۸ درصد خواهد رسید. به ازای هر یک درصد افزایش 

سه هزار میلیارد تومان منابع برای این طرح در نظر گرفته میشود. 
افزایش  و  سربازان  آموزی  مهارت  موضوع  به  اشاره  با  ادامه  در  زارع 
حقوق آنها گفت: یک بخش از تسهیلاتی که باید بین گروه های مختلف 
تقسیم شود، سهم سربازان است. کمیته ای تشکیل شده است تا این 
تخصیص  گروه  این  به  سربازان  آموزی  مهارت  راستای  در  تسهیلات 

داده شود. 
جهاد دانشگاهی در حوزه اشتغال پیشنهادات خود را به مجلس ارائه 

دهد
اینکه  بر  تاکید  با  اسلامی  شورای  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو 

اشتغال  حوزه  در  دانشگاهی  جهاد 
ارائه  مجلس  به  را  خود  پیشنهادات 
دانشگاهی  جهاد  داشت:  اظهار  دهد 
و  علم  حوزه  موفق  نهاد  از  یکی 
بنیان  دانش  اقتصاد  نیز  و  فناوری 
است و می تواند برای اشتغال دانش 

آموختگان گام های مهمی بردارد.
مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو 
قطعا ایجاد شبکه خیرین نیز میتواند 
و  باشد  کننده  کمک  زمینه  این  در 
جهاد دانشگاهی نیز به عنوان بازوی 
جهادی و دانشگاهی دولت با کارهای 
علمی ، پژوهشی و عملیاتی خود می تواند پیشنهادهای خود را به ما 

ارائه کند و این طرح ها خارج از برنامه بودجه بررسی خواهد شد.
دکتر محمد سراج با اشاره به برنامه های کمیسیون اجتماعی مجلس 
در  ما  دانشگاهی خاطرنشان کرد:  التحصیلان  فارغ  اشتغال  زمینه  در 
برنامه بودجه سال ۱۴۰۴ از دولت خواستیم که بر اساس برنامه هفتم 
ردیف های مربوط به منابع اشتغال زایی را مشخص کند. تمام تلاش ما 
این است که اشتغال خرد را تقویت کنیم و همچنین بسیج سازندگی 
را نیز در این فرایند دخیل کردیم که در ۶۰ هزار روستا حضور دارند.

وی افزود: این مشاغل خرد میتوانند علاوه بر تقویت معیشت اشتغال 
پایدار نیز ایجاد کنند. اشتغال امروز مشکل مملکت ماست. 

سراج خاطرنشان کرد: اگر در یک خانواده چهارنفره دونفر شاغل باشند 
مشکلات برطرف خواهد شد. 

اقتصادی مجلس نیز ضمن  همچنین میثم ظهوریان عضو کمیسیون 
مشکل  حل  گفت:  است  کشور  مهم  اولویت  اشتغال  اینکه  بر  تاکید 
اشتغال عزم ملی را طلب می کند و جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد 

انقلابی می تواند در این مسیر نقش مهمی ایفا نماید.

معاون پرستاری وزارت بهداشت

نمایندگان از برنامه های کارآفرینی و اشتغال جهاد دانشگاهی 
حمایت می کنند                            

سخنگوی کمیسیون تلفیق:

لایحه  تلفیق  کمیسیون  سخنگوی 
این  بیان  با  مجلس   ۱۴۰۴ بودجه 
که موضوع افزایش قیمت حامل های 
گفت:  ندارد،  وجود  لایحه  در  انرژی 
کمیسیون  اعضای  حال  این  با 
افزایش  برای  پیشنهادی  هیچ  تلفیق 
رو  این  از  ندارند،  انرژی  حامل های 
هدفمندی  قانون  اساس  بر  دولت 

یارانه ها، اختیارات لازم را دارد.
در  زارع  رحیم  بازارکار،  گزارش  به 
حاشیه صحن  در  که  خبری  نشست 

علنی مجلس شورای اسلامی برگزار شد درباره مصوبات لایحه بودجه 
۱۴۰۴ در کمیسیون تلفیق گفت: بررسی بخش های درآمدی به پایان 
رسیده و کمیسیون تلفیق درحالی بررسی بخش های هزینه ای لایحه 
بودجه است و تا اواسط هفته آینده کمیسیون تلفیق گزارش خود را به 

هیات رئیسه مجلس برای بررسی در صحن علنی ارائه می دهد.
 هزینه آب، برق و گاز همه واحدهای آموزشی و پرورشی تا 

سقف الگوی مصرف رایگان شد
و  برق  آب،  هزینه  تلفیق،  کمیسیون  مصوبه  موجب  داد:به  ادامه  وی 
گاز کلیه واحدهای آموزشی و پرورشی تا سقف الگوی مصرف، رایگان 
تولیدی  واحدهای  کل  مالیات  کرد  مصوب  کمیسیون  شد.  همچنین 
در بورس و فرابورس و خارج از آن، از ۲۵ درصد به ۲۰ درصد برسد. 
بنابراین در این بخش ۵ واحد درصد مالیات برای واحدهای تولیدی 

کاهش پیدا کرد.
بیان کرد: همچنین کمیسیون مصوب کرد که ۲۷ صدم درصد  زارع 
از ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده؛ به نسبت ۶۰ درصد برای وزارت 
ورزش و جوانان و ۴۰ درصد برای آموزش و پرورش هزینه شود. در 
دیگر مصوبه کمیسیون تلفیق به شهرداری ها اجازه داده شد به منظور 
توسعه حمل و نقل عمومی به ویژه برای معلولان مبلغ ۳۶ هزار میلیارد 

تومان اوراق مالی اسلامی منتشر کند.
 ۲۸ افزایش  می شوند،  جمعیت  جوانی  قانون  مشمول  که  کارمندانی 

درصدی حقوق دارند
به تشکیل کمیته هایی همچون کمیته حقوق دستمزد  اشاره  با  زارع 

کمیسیون  در  انرژی  کمیته  و 
همچنان  ما  کرد:  اظهار  تلفیق 
به  کمیته ها  این  گزارش  منتظر 
این  از  هستیم.  تلفیق  کمیسیون 
که  می دهیم  انجام  اقداماتی  رو 
یورو  میلیارد   ۵۵ منابع  از  دولت 
عملیاتی  تراز  کسری  پنهان،  یارانه 
در  همچنین  کند.  برطرف  را  خود 
منابع  که  کرد  خواهیم  تلاش  تلفیق 
برسانیم. حداقل  به  را  پنهان  یارانه 

لایحه  تلفیق  کمیسیون  سخنگوی 
بودجه سال ۱۴۰۴ در ادامه با اشاره به میزان افزایش حقوق کارمندان 
در این لایحه اظهار کرد: به موجب پیش بینی دولت، کارمندانی که 
افزایش حقوق ۲۸ درصدی  قانون جوانی جمعیت می شوند،  مشمول 
بازنشستگان  برای متناسب سازی حقوق  این حال  با  خواهند داشت. 
تلاش خواهیم کرد که ۳۰ درصد دوم متناسب سازی در سال آینده، 
از آن یک  به غیر  تا منابعی  البته کمیسیون تلاش دارد  اعمال شود. 

درصد مالیات بر ارزش افزوده برای این مسئله در نظر بگیرد.
به سوالی درباره وضعیت وام مسکن ملی در  ادامه در پاسخ  زارع در 
بودجه سال آینده، اظهار کرد: کمیسیون در این بخش هم کمیته ای را 
ایجاد کرده است تا به مبحث تسهیلات تکلیفی رسیدگی کند. احتمالاً 
کمیسیون روالی که دولت در این بخش پیش بینی کرده است را تغییر 
را  مختلف  بخش های  سهم  گذشته  سال های  مانند  به  و  داد  خواهد 

مشخص خواهد کرد.
وی درباره حمایت از معیشت مددجویان در لایحه بودجه، اظهار کرد: 
پیشنهاد دولت در این بخش ۲۰ درصد بوده است. با این حال ما به این 
موضوع هنوز ورود نکرده ایم و البته پیشنهاد ۳۰ درصدی در این بخش 

وجود دارد که ان شاءالله این مساله رای لازم را کسب خواهد کرد.
تومان  میلیارد  هزار   ۱۰۴ از  بیش  اینکه  بیان  با  مجلس  نماینده  این 
جهت اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگان در سال آینده منابع 
لازم است، خاطرنشان کرد: کمیسیون تلاش دارد تا کسری منابع این 
بخش را از بخش های دیگر جبران کند. سعی داریم تا منابع متناسب 

سازی حقوق بازنشستگان واقعی کنیم تا به درستی پرداخت شود.

کارمندانی که مشمول قانون جوانی جمعیت می شوند، افزایش 

۲۸ درصدی حقوق دارند

در کارزاری؛

در  حرفه ای  بهداشت  مهندسی  رشته  دانشجویان  و  التحصیلان  فارغ 
کارزاری خواستار افزودن رشته مهندسی بهداشت حرفه ای در آزمون 

استخدامی وزارت آموزش و پرورش شدند.
مهندسی  رشته  دانشجویان  و  التحصیلان  فارغ   ، بازارکار  گزارش  به 
بهداشت حرفه ای در کارزاری خواستار افزودن رشته مهندسی بهداشت 

حرفه ای در آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش شدند.
متن این کارزار به شرح زیر است:

»احتراما به اطلاع می رساند که با توجه به شرایط مندرج در دفترچه 
استخدامی آموزش و پرورش، سالانه رشته های متعددی از گروه علوم 
دیگر  و  تغذیه  محیط،  بهداشت  مامایی،  پرستاری،  جمله  از  پزشکی 
در  شرکت  به  مجاز  می باشند،  حضرتعالی  حضور  معرف  که  رشته ها، 
گروه های شغلی آموزگاری، دبیری و مراقب سلامت در آزمون آموزش 

و پرورش هستند.
امکان محروم  این  از  این میان، رشته مهندسی بهداشت حرفه ای  در 
با سایر رشته ها  شده است. علی رغم وجود واحد های مشترک درسی 
تجزیه  و شیمی  عمومی  نظیر شیمی  گذرانده شده  دروس  تناسب  و 

با شغل دبیری شیمی؛ کمک های 
اصول  شغلی،  بیماری های  اولیه، 
از  پیشگیری  و  ارگونومیک 
و  عضلانی  اسکلتی  اختلالات 
با  حوادث  از  پیشگیری  و  ایمنی 
روانشناسی  سلامت؛  مراقب  شغل 
مهندسی  و  صنعتی سازمانی 
فاکتور های انسانی شناختی با شغل 
ریاضیات  و  ابتدایی؛  آموزگاری 
و  عمومی  فیزیک  عمومی، 

تخصصی، مکانیک جامدات و سیالات و سایر دروس پیشرفته مهندسی 
در  شرکت  از  رشته  این  متاسفانه  فیزیک،  و  ریاضی  دبیری  شغل  با 

تمامی گروه های شغلی فوق محروم می باشد.
بهداشت  رشته  دانشجویان  و  فارغ التحصیلان  از  جمعی  ما  بنابراین، 
و  آموزش  وزارت  آزمون  در  مجوز شرکت  داریم  درخواست  حرفه ای، 

پرورش در گروه های شغلی مذکور به ما اعطا گردد.«

درخواست فارغ التحصیلان رشته مهندسی بهداشت حرفه ای برای
 صدور مجوز شرکت در آزمون آموزش و پرورش

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی 
کارکنان وظیفه خبر داد

گزارش: امیرعلی بینام


